
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE SALOÁ 

CAMARA MUNICIPAL DE SALOA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo N°: 00013/2025. PRG. Pregão Eletrônico N° 
00001/2025. Serviço. Tipo menor prego. Objetivando: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 01 
VEÍCULO, DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE SALOÁ-PE. Valor: R$ 
193.680,00.Abertura da sessão pública:08:00 horas do dia 13 
de maio de 2025. Início da fase de lances: 08:01 horas do dia 
13 de maio de 2025. No site portaldecompraspublicas.com.br. 
Edital, anexos e outras informações podem ser obtidos no 
mesmo endereço eletrônico da sessão de abertura; pelos 
endereços eletrônicos: https://saloa.pe.leg.br/ ou através do 
Fone: (87) 9.9657-0018, no horário das 08h00 às 13h00 dos 
dias úteis. 

Saloá-PE, 24/04/2025. 

JOÃO VITOR CRACINDO DA SILVA 
Pregoeiro Oficial. 

Publicado por: 
José Francisco Curvelo Silva 

Código Identificador:A29C7E9A 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
de Pernambuco no dia 25/04/2025. Edição 3829 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

o 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250529101929.pdf

assinado por: idU
ser 287



ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE SALOÁ 

CAdPAfiA MUNICIPAL DE ALO* 

ADJUDICAÇÃO E IíOMOLOGAÇAO 

o 

f 

o 

PROCESSON°: 000.1362025: PRG. PREGÃO-ELETRÔNICO 
N° 00001/2025. SERVIÇO. ADJUDICAÇÃO DO OBJETO E 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
00001/2025, PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE 01 VEICULO, DESTINADO A 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES" Uh SALOÁ-PE. ITEM I: 
LOCALIZAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ de 
n009:653.769/00&1-8-3; PEL• & VALOR DE R$ 140:308,20: 

SALOÁ.r 1SDEMAIO.DE2025. 

JOSÉ FRANCISCO CUR VELO SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Saloá-PE 

Publicado por: 
José Francisco Curvelo Silva 

Códtgó rr 
tic 

idbP349F11E1"6 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
de Pernambuco no dia 21/05/2025. Edição 3846 
A verificação de autenticidade dá matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
líttps://www.díariomunicipatcom.br/amupe/" P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/6-20250529101929.pdf
assinado por: idU

ser 287



ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE SALOÁ 

CeYNYAR'eYMUNlCWACDE SAI0* 
EXTRATO DE CONTRATO N° 00013/2025 

CONTRATO- NN°: 000-13/20-25. PROCESSO- N°: 000-13/2025: 
CDC. PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2025. SERVIÇO. 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 01 
VEÍCULO, DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VEREADORES DE SALOÁ-PE. RECURSOS PRÓPRIOS. 
CONTRATADO`. LOCALPYAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS' 
LTDA, CNPJ de n°09.653.769/0001-83. VALOR R$ 
140:34$,20: VI€ÊNEIA: D$16105'/2025•* 16!05/2026: 

SAL OAr 16-DE-MAIO DE2025. 

JOSÉ FRANCISCO CUR VELO SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Saloá-PE 

Publicado por: 
José Francisco Curvelo Silva 

EódigrrtddeiitificadmrrF8D0I2C2 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
de Pernambuco no dia 21/05/2025. Edição 3846 
A veriIi açáo dé autenticïdadé dá matéria pode ser féïta 
informando o código identificador no site: 
hUps:i/www.di iommicipaLcomb17'amuptt 

C 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250529101929.pdf

assinado por: idU
ser 287


